
VIERNES 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021Pág. 64 B.O.C.M. Núm. 228

B
O

C
M

-2
02

10
92

4-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Universidad Autónoma de Madrid

14 RESOLUCIÓN de 16 de septiembre de 2021, de la Rectora de la Universidad
Autónoma de Madrid, por la que se procede a la corrección de errores de la
Resolución del Rector de 25 de septiembre de 2020, por la que se publica la mo-
dificación parcial de la relación de puestos de trabajo del personal de adminis-
tración y servicios funcionario de esta universidad.

Aprobada la modificación parcial de la relación de puestos de trabajo del personal fun-
cionario de Administración y Servicios de esta Universidad por Acuerdo del Consejo de
Gobierno de 16 de julio de 2020, y a efectos de dar cumplimiento a lo previsto en el artícu-
lo 15.3 de la Ley 30/1984, de 2 de agosto, de Medidas para la Reforma de la Función Pú-
blica, modificada por la Ley 23/1988, de 28 de julio, y en el artículo 74 del Real Decreto
Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, del Estatuto Básico del Empleado Público, así como
a lo establecido en los artículos 4.e) y 29.c) de los Estatutos de la Universidad aprobados
por Decreto 214/2003, de 16 de octubre, del Consejo de Gobierno de la Comunidad de
Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 29 de octubre), modifica-
dos por Decreto 94/2009, de 5 de noviembre, del Consejo de Gobierno de la Comunidad de
Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 4 de diciembre), y de con-
formidad con lo previsto en el artículo 2, párrafo 2.i), de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de
diciembre, de Universidades, modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril, esta
Gerencia, en uso de las atribuciones que, en materia de personal tiene delegadas por Reso-
lución Rectoral de 16 de diciembre de 2019 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID de 7 de enero de 2020),

RESUELVE

Ordenar la publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de la
corrección de errores, aprobada en Consejo de Gobierno de 21 de julio de 2021, de la Reso-
lución de 25 de septiembre de 2020, publicada en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID de 5 de octubre de 2020, de modificación parcial de la relación de puestos de
trabajo de personal de Administración y Servicios Funcionario de esta Universidad, modi-
ficada por Resolución de 15 de marzo de 2021, del Rector (BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID de 26 de marzo de 2021), que está recogida en el Anexo que se
acompaña, de conformidad con el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Madrid, a 16 de septiembre de 2021.—La Rectora, P. D. (Resolución de 2 de julio de 2021;
BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID del 8 de julio), el Gerente, Ernesto Fer-
nández Bofill González.



VIERNES 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021B.O.C.M. Núm. 228 Pág. 65

B
O

C
M

-2
02

10
92

4-
14

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
A

N
E

X
O

 
 

M
O

D
IF

IC
A

C
IÓ

N
 P

A
R

C
IA

L 
D

E 
LA

 R
EL

A
C

IÓ
N

 D
E 

PU
ES

TO
S 

D
E 

TR
A

B
A

JO
 D

E 
PE

R
SO

N
A

L 
D

E 
A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IÓ

N
 Y

 S
ER

VI
C

IO
S 

FU
N

C
IO

N
A

R
IO

  
D

E 
LA

 U
N

IV
ER

SI
D

A
D

 A
U

TÓ
N

O
M

A
 D

E 
M

A
D

R
ID

 
 

I. 
 P

U
E

S
TO

S
 Q

U
E

 S
E

 C
R

E
A

N
 E

N
 L

A
 R

E
LA

C
IÓ

N
 D

E
 P

U
E

S
TO

S
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L 
FU

N
C

IO
N

A
R

IO
 

 

D
on

de
 d

ic
e:

  
 

C
Ó

D
IG

O
 

M
O

D
IF

IC
A

C
IÓ

N
C

Ó
D

IG
O

 P
U

ES
TO

 
TR

A
B

A
JO

 
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 D
EL

 P
U

ES
TO

 
D

O
TA

C
IÓ

N
 

N
IV

EL
 

C
O

M
PL

EM
EN

TO
 

ES
PE

C
ÍF

IC
O

 
FO

R
M

A
 

PR
O

VI
SI

Ó
N

 

G
R

U
PO

/
SU

B
G

R
U

PO
 

A
D

SC
R

IP
C

IÓ
N

 

C
U

ER
PO

/ 
ES

C
A

LA
 

JO
R

N
A

D
A

 
O

B
SE

R
VA

C
IO

N
ES

 

 
U

ni
da

d/
S

ub
un

id
ad

:G
E

R
E

N
C

IA
/Á

R
E

A
 D

E
 C

A
LI

D
A

D
 Y

 
R

E
S

P
O

N
S

A
B

IL
ID

A
D

 S
O

C
IA

L 
 

M
A

 
20

10
25

2
T

É
C

N
IC

O
 D

E
 IG

U
A

LD
A

D
 Y

 D
IV

E
R

S
ID

A
D

1
25

17
.6

36
,6

2 
C

A
1/

A
2

E
19

/E
23

E
x1

1 
M

2

 
U

ni
da

d/
S

ub
un

id
ad

:V
IC

E
G

E
R

E
N

C
IA

D
E

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
H

U
M

A
N

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
/ S

E
R

V
IC

IO
 M

É
D

IC
O

 Y
 

S
A

L.
LA

B
. 

 

M
A

 
60

08
25

1
T

É
C

N
IC

O
/A

 D
E

 P
R

E
V

E
N

C
IÓ

N
1

25
17

.6
36

,6
2 

C
A

1/
A

2
E

19
/E

23
E

x1
1 

M
2

  

D
eb

e 
de

ci
r:

 
 

C
Ó

D
IG

O
 

M
O

D
IF

IC
A

C
IÓ

N
C

Ó
D

IG
O

 P
U

ES
TO

 
TR

A
B

A
JO

 
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 D
EL

 P
U

ES
TO

 
D

O
TA

C
IÓ

N
 

N
IV

EL
 

C
O

M
PL

EM
EN

TO
 

ES
PE

C
ÍF

IC
O

 
FO

R
M

A
 

PR
O

VI
SI

Ó
N

 

G
R

U
PO

/
SU

B
G

R
U

PO
 

A
D

SC
R

IP
C

IÓ
N

 

C
U

ER
PO

/ 
ES

C
A

LA
 

JO
R

N
A

D
A

 
O

B
SE

R
VA

C
IO

N
ES

 

 
U

ni
da

d/
S

ub
un

id
ad

:G
E

R
E

N
C

IA
/Á

R
E

A
 D

E
 C

A
LI

D
A

D
 Y

 
R

E
S

P
O

N
S

A
B

IL
ID

A
D

 S
O

C
IA

L 
 

M
A

 
20

10
25

2
T

É
C

N
IC

O
 D

E
 IG

U
A

LD
A

D
 Y

 D
IV

E
R

S
ID

A
D

1
25

17
.6

36
,6

2 
C

A
1/

A
2

E
18

/E
22

E
x1

1 
M

2

 
U

ni
da

d/
S

ub
un

id
ad

:V
IC

E
G

E
R

E
N

C
IA

D
E

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
H

U
M

A
N

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
/ S

E
R

V
IC

IO
 M

É
D

IC
O

 Y
 

S
A

L.
LA

B
. 

 

M
A

 
60

08
25

1
T

É
C

N
IC

O
/A

 D
E

 P
R

E
V

E
N

C
IÓ

N
1

25
17

.6
36

,6
2 

C
A

1/
A

2
E

18
/E

22
E

x1
1 

M
2

 
C

LA
V

E
S

: 
M

A
:

M
od

ifi
ca

ci
ón

 A
lta

 e
n 

la
 R

P
T

  

 (I)
 

F
or

m
as

 d
e 

pr
ov

is
ió

n:
  C

: C
on

cu
rs

o.
 

 (II
) 

E
sc

al
as

 E
sp

ec
ia

le
s:

 
E

18
 E

sc
al

a 
E

sp
ec

ia
l T

éc
ni

ca
 d

e 
ge

st
ió

n 
un

iv
er

si
ta

ria
. 

E
19

 E
sc

al
a 

E
sp

ec
ia

l T
éc

ni
ca

 d
e 

se
rv

ic
io

s.
 

E
22

 E
sc

al
a 

E
sp

ec
ia

l S
up

er
io

r 
de

 g
es

tió
n 

un
iv

er
si

ta
ria

. 
E

23
 E

sc
al

a 
E

sp
ec

ia
l S

up
er

io
r 

de
 s

er
vi

ci
os

. 
 E

x1
1:

 T
od

os
 lo

s 
C

ue
rp

os
 o

 E
sc

al
as

, e
xc

lu
id

os
 lo

s 
co

m
pr

en
di

do
s 

en
 lo

s 
se

ct
or

es
 d

e 
D

oc
en

ci
a,

 In
ve

st
ig

ac
ió

n,
 S

an
id

ad
, S

er
vi

ci
os

 P
os

ta
le

s 
y 

T
el

eg
rá

fic
os

, I
ns

tit
uc

io
ne

s 
P

en
ite

nc
ia

ria
s,

 T
ra

ns
po

rt
e 

A
ér

eo
 y

 M
et

eo
ro

lo
gí

a.
 

 
(II

I) 
Jo

rn
ad

a:
 M

2:
 M

añ
an

a 
y 

do
s 

ta
rd

es
. 

 
 

 

(03/27.412/21)


		2021-09-24T08:43:11+0200




